
www.wiha.com/speedE

Wiha Werkzeuge GmbH 

Obertalstraße 3–7

78136 Schonach/Germany

Tel. +49 7722 959-0

www.wiha.com

RYCHLOST JEŠTĚ NIKDY NEB YLA TAK 

CHYTRÁ.
E - Š R O U B O VÁ K

Te
c
h
n
ic

a
l 
m

o
d

ifi
c
a
ti
o

n
s
 r

e
s
e
rv

e
d

! 

9
9
9
9
9
9
9
9
3
9
/4

4
4
6
7
 9

  
| 
F

B
 M

A
 1

9
6
8
-0

2
/2

0
2
0
-0

.0
2
 |
 P

ri
n
te

d
 i
n
 G

e
rm

a
n
y



MORE 
POWER

NEW

RYCHLOST JEŠTĚ NIKDY NEBY LA TAK 

JEDINEČNÁ.

ORIGINÁL 
OD ZNAČKY 

WIHA

E - Š R O U B O VÁ K



2

RYCHLOST JEŠTĚ NIKDY NEBY LA TAK

JEDINEČNÁ.
speedE® znáte jako první e-šroubovák značky Wiha, který zajišťuje efektivnější a 

zároveň zdravější práci. Wiha ale rozhodně neusíná na vavřínech. Představujeme 

nový e-šroubovák speedE®II – ještě rychlejší, ještě výkonnější a ještě 

univerzálnější.

 

Nový e-šroubovák speedE®II disponuje dvěma stupni výkonu, 0,4 Nm a 1,0 Nm. 

Tím otevírá zcela nové spektrum aplikací. Integrovaná funkce ochrany materiálu 

zajišťuje vynikající bezpečnost při obou stupních výkonu. S novým e-šroubovákem 

speedE®II Wiha dokazuje, že všechno se dá vylepšit. Práce vám teď půjde od ruky 

ještě svižněji.

E - Š R O U B O VÁ K



3
MORE 
POWER

NEW

ORIGINÁL 
OD ZNAČKY 

WIHA

Dvě úrovně  
ochrany materiálu

Made in 
Germany

Bezpečná práce 
do 1 000 V AC. 

3× rychlejší než 
ruční šroubování.

Práce šetrná k  
rukám a svalům.

Výkonná  
prstencová  
LED svítilna.



4

RYCHLOST JEŠTĚ NIKDY NEBYLA TAK 

VÝKONNÁ.

Funkce ochrany materiálu při 1,0 Nm:

Dokonalá na větší šrouby.

Díky novému stupni výkonu 1,0 Nm teď e-šroubovák speedE®II 

představuje ideální nástroj i na šroubování, ke kterému je zapotřebí 

větší síla. I při používání větších šroubů budete s e-šroubovákem 

speedE®II s prací hotovi třikrát rychleji než s běžným šroubovákem.

DVĚ ÚROVNĚ OCHRANY MATERIÁLU



5

RYCHLOST JEŠTĚ NIKDY NEBYLA TAK

BEZPEČNÁ.

Funkce ochrany materiálu při 0,4 Nm:

Dokonalá na citlivé aplikace.

Když je potřeba šroubovat s citem, zvolte stupeň výkonu 0,4 Nm. 

Během nejkratší doby si tak poradíte i s citlivými šroubovými spoji. 

Samozřejmostí je automatická funkce ochrany materiálu, kterou u 

zvlášť jemných šroubů podporuje momentový adaptér easyTorque.



6

LED

Rychleji, efektivněji, s lepší kontrolou: speedE®II je kompaktní 

zázrak, z jehož předností při každodenní práci těží skutečně 

každý. A jako všechny nástroje Wiha je i e-šroubovák speedE®II 

dokonale ergonomicky tvarovaný – ne náhodou je doporučován 

lékaři a fyzioterapeuty ze sdružení AGR.

Vynikající ergonomie!

Otestováno a doporučeno sdruženími Forum: Gesunder 

Rücken – besser leben e.V. a Bundesverband deutscher 

Rückenschulen (BdR) e.V. Další informace vám poskytne: 

AGR e.V., Stader Str. 6, 27432 Bremervörde,  

tel. +49 (0) 4761/92 63 580, www.agr-ev.de

RYCHLOST JEŠTĚ NIKDY NEBYLA TAK 

UNIVERZÁLNÍ.
E - Š R O U B O VÁ K

Poskytuje vám 
kompletní 
ochranu
SlimBity jsou testovány při 

10 000 V AC a povoleny pro 

napětí 1 000 V AC.

Zvýší vaši efek-
tivnost  
100% kompatibilní s řadou 

Wiha Electric Vario.

Zjednoduší vaši 
práci 
Maximální osvětlení 

pracovního prostoru díky 

prstencové LED svítilně.

E - Š R O U B O VÁ K



7

STANDARD
RECHARGEABLE

Splňuje vaše 
požadavky
Kvalita a robustnost made in 

Germany.

Šetří zdraví
Práce šetrná k rukám a svalům. 

Doporučeno německými lékaři a 

terapeuty sdružení AGR!

Zvýší vaši 
rychlost
3× rychlejší práce díky 

elektrickému pohonu.

Maximální svoboda 
při rozhodování 

Otevřený systém se standardním 
akumulátorem (typ 18500).

DVĚ ÚROVNĚ OCHRANY MATERIÁLU



8

Různé práce, různé nároky: Sami rozhodujete, co potřebujete.  

Se sadou speedE®II, vhodnými moduly z příslušenství a 

momentovými adaptéry si každý individuálně sestaví všechny 

potřebné díly.

Jedno je ale vždy jisté, bez ohledu na to, které komponenty 

zvolíte: S e-šroubovákem speedE®II vyšroubujete svůj výkon a 

snížíte námahu – přesvědčte se sami.

RYCHLOST JEŠTĚ NIKDY NEBYLA TAK 

MODULÁRNÍ.
E - Š R O U B O VÁ K

1× USB nabíječka

Sada speedE®II
Číslo pro objednání 44318

1  × speedE®II

2× typ 18 500

1 × L-BOXX Mini

1× slimBit SL 3,5

1 × Power slimBit SL/PZ2



9

+
+

slimBit-Box

Sada 6 ks

Číslo pro objednání 

43160

Box Power slimBit

Sada 6 ks

Číslo pro objednání 44107

Box Power slimBit

Sada 6 ks

Číslo pro objednání 44106

Příslušenství

Box slimBit

Sada 6 ks

Číslo pro objednání 

44366

Síťový adaptér pro USB 

nabíječku

Číslo pro objednání EU: 44363 / UK: 44364

Taška na opasek

Číslo pro objednání 44367

Momentové adaptéry

Sada momentových adaptérů  

easyTorque electric

pro držák slimBit a slimVario®  

5díl., baleno v blistru

Číslo pro objednání 41479

0,8 Nm

Číslo pro objednání 

41341

2,5 Nm

Číslo pro objednání. 

41343

2,0 Nm

Číslo pro objednání 

41342

2,8 Nm

Číslo pro objednání 

41344

4,0 Nm

Číslo pro objednání 

41345



10

Rodina e-specialistů a tým výjimečných 

spoluhráčů: Řada Wiha ElectricVario spojuje 

všechny přesné šroubovací nástroje, které 

potřebujete – na jakékoli nároky, s nimiž se při své 

práci setkáváte. Mezi nimi mnoho novinek, které 

doplňují tým.

RYCHLOST JEŠTĚ NIKDY NEBYLA TAK 

NENUCENÁ.
E - Š R O U B O VÁ K

Nástavce slimBit pro šrouby  

s drážkou, Phillips, Pozidriv,  

TORX a s šestihranem

Nástrčný klíč s vnějším 

šestihranem 1/4"
Pro otvory klíče 4 až 14 mm.



11

Adaptér easyTorque
Pro rozšíření momentových 

nástrojů

slimBit a adaptérový dřík 

1/4" pro TorqueVario®-S 

electric

Prodloužení slimBit a 

1/4" adaptér

Stubby electric
Malý, obratný, maximálně výkonný

PicoFinish®

Úzký, přesný a se zónou Softgrip

slimVario® electric
Optimální rovnováha mezi silou a 

kontrolou

speedE®II
3× rychlejší než všichni 

ostatní

TorqueVario®-S electric
Kontrolovaná síla šetří materiál

LiftUp electric
Kompaktní, lehký a pružný


